*)  Hertil  Supplik  af  22.  Sept.    1431, 
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canonicatus  et  maior  prebenda  ecclesie  Roskildensis,  in  qua 

maiores  et  minores  prebende  fore  noscuntur,  quos  Arnoldus^) 
electus  Bergensis  tempore  promotionis  per  nos  nuper  de  persona 
sua  ad  ecclesiam  Bergensem  facte  obtinebat,  prout  obtinet,  per 
promotionem  huiusmodi  et  munus  consecrationis  impendendum 
eidem  electo  vacare  sperentur  in  brevi,  nos,  volentes  tibi,  qui 
etiam  bacallarius  in  decretis  existis,  gratiam  facere  specialem, 
canonicatum  et  maiorem  prebendam  predictos  [fructus  12  mr.]... 
conferendos  tibi  donationi  apostolice  reservamus,  non  obstante 

(juod  canonicatum  et  minorem  prebendam  eiusdem  ecclesie  Ros- 
kildensis  [fructus  4  mr.]  nosceris  obtinere.  Volumus  autem,  quod, 

quamprimum  vigore  presentium  prefatos  canonicatum  et  pre- 
bendam  reservatos  fueris  pacifice  assecutus,  canonicatum  et 
minorcm  prebendam  predictos,  quos  extunc  vacare  decernimus, 
omnino,  prout  etiam  te  ad  id  sponte  obtulisti,  dimittere  tenearis. 
Datum  Rome  10.  kal.  aug.  anno  1. 

Simili  modo  episcopo  Electensi  et  abbati  monasterii  So- 
rensis  Roskildensis  diocesis  ac  archidiacono  Rostokcensi  in  ec- 
clesia  Zwerinensi. 

Be.  XII.  XIIII.  18.  kal.  sept.  anno  1.  Valuen. 

Reg.  Lat.  303  fol.  171;  ogsaa  Supplik  (Concessum  in  prescntia  papc.  B.  Gra- 
densis.    Datum  Rome  10.  kal.  oct.  anno  1)  i  Suppl.  265  fol.  42. 

1614.  23.  Juli  1431. 

Pavcn  l)cfaler  Biskoppcn  i  Alet,  Abbedcn  i  Essenba^k  Kloster  og  Provsten 
i  Viborg  at  sorge  for,  at  Arvingcrne  cftcr  Prajstcn  Grcgcrs  Sparresen  faar  nogle 

Ejendele,  som  Provsten  Niels  Tuvesen  i  Vestcrvig  Kloster  havde  frataget  liam, 

tiibagc,  i  Overensstemmelse   med  flere  paveligc  Auditorers  dcrom  afsagtc  Dom. 

Episcopo  Electensi  et  abbati  monasterii  s.  Laurentii  in  Eskin- 
bek  Arusiensis  diocesis  ac  preposito  ecclesie  Vibergensis.  Exhi- 
bita  nobis  pro  parte  Petri  Awhonis,  Nicolai  Twionis  et  Petri 
Xicolai  laicorum  Burglanensis  diocesis  petitio  continebat,  quod, 
cum  olim  quondam  Gregorius  Sparisson  presbiter,  cuius  ipsi 

hiici  universales  heredes  sunt,  Nicolaum  Twonis  prepositum  mo- 
nasterii  Westerwicensis  ordinis  s.  Augustini  dicte  diocesis,  qui, 

associalis  sibi  quibusdam  in  ea  parte  compHcibus,  nonnulhis  ip- 
sius  Gregorii  vaccas,  lestam  annone,  boves,  equam,  oves,  agnel- 
los  aliaciue  mobiha  bona  tunc  expressa  invaserat  et  detinuerat 
ac  prefatum  (iregorium  iUis  contra  justitiam  spohaverat  et  ea